SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº 3.147/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com os processos nº 17381/2007 e
34216/2009.

RESOLVE:

 Alterar  a  portaria  nº  4.709/2009,  publicada  no  DOU  de  11/12/2009,

Seção 2, página 26, que alterou a Portaria 2.058/2007, de aposentadoria do servidor

GERVÁZIO DE SOUZA FILHO, para fundamentá-la nos termos do artigo 3º, inciso I, da

Emenda Constitucional nº 47/2005.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 04 de outubro de 2011.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor

	R E I T O R I A
	PORTARIA  Nº 3.147/2011
	O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, de acordo com os processos nº 17381/2007 e 34216/2009.